

(כשז'קלין לא היחה בבית) אומרת:

# הוליווד? בבבל"ת!

סקר בקפידה את עשרות היפהפיות של פניו. כיצד נפלה בחירתו של הנסיך על ג'ודי הקטנה. כיצד נשלחו למחרת כל היפהפיות חזרה לבתיהן — וג'ודי נש- ארה כאורחתו של אונאסים.

וכמובן שלא נשכחה העובדה שאשתו של המיליונר הייתה אותה עת בחלק השני של העולם — וכל אחד ממיליוני הני קוראים יכול להבין בעצמו מה פירושה של עובדה זו. וכל אחד יכול כבר להבין לבדו מה קורה לצעירה המתארכת כמה

ה עובדות עצמן, לפחות. לא היו שנויות במחלוקת:

● מתוך מטוס שלם מלא יפהפיות הוליוודיות. בחר אריסטוטל אונאסים, היליארדר היווני המפורסם, בצעירה חטור בת-גו — והזמינה להתארח בביתו באתונה.

● באותו זמן, הייתה אשתו, ז'אקלין (קנדי לשעבר) — בניוירוק.

● הצעירה שזכתה בכבוד הנדיר היא



**ג'ודי עם אונאסים:** הצילום שנתפרסם ברחבי העולם, לאחר שג'ודי הצטלמה עם מארחה בחוויילתו המפוארת באתונה. הצעירה הישראלית התפעלה מאישיותו המגנטית של איל-ההון הבינלאומי, לא פחות מאשר מביתו ומאורח-החיים שהוא מנהל.

ימים בביתו של אונאסים. וכן הלאה וכן הלאה.

## סתם שטויות

**ה שבוע, הגיעה** סוף סוף סינדרלה לארץ, לאחר נדודים רבים בניכר. סיפורה שלה, על הניסים והנפלאות בי- יתו של אונאסים, היה קצת פרזואי יו- תר:

"יום אחד פתח אונאסים קאזינו חדש באתונה, מספרת ג'ודי. לפתיחה הוא שלח להוליווד מטוס ריק, ומילא אותו בחתיכות מקומיות. האמרגן שלי הצליח לסדר לי מקום במטוס, וכך הגעתי. באתונה, עשו לכולנו היכרות איתו.

שחקנית ישראלית בשם ג'ודי ברנע, בתו של מורה בפנסיה, שעלה לישראל מלוב. ליפהפיה השחרחרת, בעלת ההופעה הר- ימית-כוננית הקלאסית, עוד 11 אחים ו- אחיות.

## דמיון מפותח

**ע ל כפים** עובדות אלה, ידעו עיתו- נים ברחבי העולם להלביש מעשיה פטנסטית, שתיארה ברגש רב את גורלה הדרמטי של סינדרלה מודרנית, בת משי- פחת-העוני שהגיעה לשיא העושר — וכי- מובן שגם האושר. בפריטיפרטים תואר הנשף המפואר שערך אונאסים. כיצד

## לבנון כי מציון תצא תורה אין מה לעשות

ד"ר אניס סאיג הוא הוגה-דיעות פלס- טינאי נודע, המתגורר בלבנון, שם הוא מנהל את מרכז המחקר הפלסטינאי. הש- בוע, הכריז סאיג: "אפשר בשקט לקבוע, כי הספרייה של האוניברסיטה העברית בירושלים היא המקור החשוב ביותר בעולם לאינפורמציה הנוגעת לעולם הר- ערבי. יש בישראל חמישה מרכזי-מחקר



חוקר האקי קנאות מדעית

ריסין ואיטליה. זאת טוען השבוע אל- אטבוע אל ערבי (השבוע הערבי), בהס- תמכו על מקורות בנקאיים ברבת-עמון. לדברי העיתון, נאלץ הבנק הירדני המרכזי לקנות את כל הדינרים המוצעים למכירה על-יד ישראל, כדי לשמור על ערכו של הדינר. התוצאה, ירדן מכניסה לישראל, מדי שבוע, כ-12 מיליון לירות שטרלינג.

## מצריים

### הפיל והשאלה היהודית עוד וריאציה?

"כרגע אני עוסק במחקר בדבר הפי- קידם של היהודים בטבח שנערך במלוי- כנים ובאחרים בימי המהפיכה הצרפתית." גילה השבוע בראיון עיתונאי הסופר המצ- רי ממוצא תורכי, יחיא האקי, מגדולי הסופרים המודרניים במצרים, שזכה לפי- ני שנתיים בפרס ממשלת מצרים לספי- רות.

מה הקשר בין היהודים למהפיכה הצר- פתית? "אני בטוח כי היהודים שיחקו תפקיד חשוב בעידוד מרחץ-הדמים שלי- ווה את המהפיכה." הסביר החוקר. כדי להדגיש את האובייקטיביות המדעית שלו, הוסיף האקי והסביר:

"ברצוני לציין כי אני עצמי גדלתי בבית שלא הייתה בו קנאות לאומית. אבל קנאות זו התפתחה אצלי מאז קום מדינת ישראל. עד כדי כך, שמאז כל אימת שאני קורא ספר מתורגם — אני בודק אם המחבר איננו יהודי במקרה."

## סע ובקר

### במרחבי מצריים

לא רק מדינת ישראל נאבקה קשה לשמור על כל דולר הנכנס לקופתה. גם מצריים כנ"ל. עם תחילת עונת החופי- שות, לאחרונה, פנה משרד התיירות המצרי, במסע-הסברה, שנועד לשכנע את המצרים המתכוננים לנסוע לטיול בחו"ל — לעשות זאת במצריים עצמה, לחסוך בכך את הוצאת המטבע הזר.

אם להאמין לדובר המשרד, הרי שמש- רד התיירות הישראלית יכול רק להתקנא בו: "המיבצע הצליח", קבע הדובר הש- בוע. "כמיליון תיירים — בחלקם הגדול מצריים — התארחו עד עתה באלכסנד- ריה, ואנו מצפים לרבע מיליון נוסף עד סוף העונה."

העוסקים בעולם הערבי בכלל, והמזרח התיכון בפרט — בירושלים, תל-אביב ו- חיפה — אבל הספרים והמיסמכים הנמ- צאים בספרייה האוניברסיטה בירושלים הם ללא תחרות."

## מיסטר

### מוסטאש

מדי שנה, מתקיימת בבירות תחרות ארצית על התואר מיסטר מוסטאש, הני- תן לבעל השפם היפה ביותר. השנה, נכנסה התחרות לשנתה ה-15, והתקיימה במלון בזאר המפואר. לאחר דיונים מעמי- קים, החליטה ועדת השופטים, שהורכבה מספרייהצמרת ומומחים לענייני שפמים, להעניק את הפרס הראשון לג'וזף נגמס.



הזוכים בתחרות השפם היפה \* הופעה גברית

## החלוצות הראשונות

לראשונה בתולדותיה של מצריים הר- מודרנית, זכו השנה נשים בכל הפרסים בתחומי הספרות, שמעניקה המועצה הר- בונה לאמנות וספרות: שויקר האנים איברהים זכתה בפרס על הסיפור הקצר הטוב ביותר, עואטף עבר אל-שאפי כפי- רס השירה, ונאדיה ג'רסי בפרס המחקר הספרותי.

\* ראשון מימין — נמנס.

נגמס המשופם ישא בתואר מר שפם עד התחרות הבאה.

## ירדן

### עיסקות מיליונים בין ירדן לישראל

מדי שבוע, מוכר בנק ישראל כרבע מילון דינר ירדניים בבורסות ובבנקים של מדינות-ערב, באמצעות סוכנים בקפי-